
Witamy po wakacjach! Przygotowaliśmy dla was pierwszy w bieżącym roku szkolnym numer naszej 

szkolnej gazetki. Mamy nadzieję, iż zyskamy nowych czytelników, a w GIMZETCE każdy znajdzie coś 

dla siebie. Gazetkę wydaje nowy zespół redakcyjny w składzie: Patrycja Boruszewska, Mateusz Ci-

chosz, Wiktoria Dubielak, Gabriela Izydorczyk, Izabela Morawska, Magdalena Nowak, Alicja Pietru-

szewska, Aleksandra Szewczyk, Renata Szewczyk i Adrianna Rogacka. Redaktorem naczelnym GIMZE-
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Z  KALENDARZA 

Nawet jeżeli już 

Was nie ma, 

to dla nas jesteście. 

 
Tu jest pamięć i tutaj świeczka.  
Tutaj napis i kwiat pozostanie. 

Ale zmarły gdzie indziej mieszka na wieczne odpoczywanie.  
Smutek to jest mrok po zmarłych tu,  
ale dla nich są wysokie, jasne światy. 

 Zapal świeczkę. 
 Westchnij.  

 Pacierz zmów. 
 Odejdź pełen jasności skrzydlatej. 

J. Kulmowa, „W zaduszki" 
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Pstryk i zdjęcie w mig! 
Każdy z nas ma talenty i pasje, w których 

próbuje się realizować i spełniać marze-

nia. Moją pasją jest fotografia, dzięki któ-

rej zaczęłam patrzeć na świat ina-

czej i ujmować to, co jest piękne.  

Teraz bardziej zwracam uwagę na 

barwy, detale, światło i uroki pór 

roku, ale też na to, że zrobione 

zdjęcie za jakiś czas przypomni mi, 

gdzie byłam i co zobaczyłam. Zdję-

cia pozwalają na „powrócenie” do 

miejsc, w którym zostały one zro-

bione. Najważniejszą rzeczą, którą 

zabieram na wycieczki jest właśnie 

aparat, bo nic tak nie cieszy jak 

zrobienie dobrego zdjęcia i uwiecznienie 

wszystkiego, co się zobaczyło.  

We wrześniu znalazłam w Internecie cie-

kawy konkurs fotograficzny pod nazwą 

„Zwierzęta w obiektywie” organizowany 

przez Kutnowski Dom Kultury   

w ramach projektu Zwierzyniec. Postano-

wiłam, że wyślę 3 zdjęcia prezentujące 

ptaki. Na pierwszym był bocian biały, na 

drugim rodzina łabędzi, a na trzecim ja-

skółki.  

Jury oceniło 431 prac i przyznało nagrody 

w dwóch kategoriach: gimnazjum i szkoła 

podstawowa. Ku mojemu zaskoczeniu 

moje zdjęcie pt. „Na jaskółczą nutę”  zajęło 

3 miejsce. W tym samym miesiącu wzięłam 

udział  w VI edycji konkursu fotograficzne-

go „Przyroda gostynińska w obiektywie” 

organizowanym przez Starostę Gostyniń-

skiego we współpracy z Wojewódzkim Fun-

duszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie. Wybrałam  3 foto-

grafie (z motylem, wierzbami i kaczeńcami) 

prezentującymi piękno powiatu gostyniń-

skiego.  Moje prace to przyroda najbliższej 

okolicy. Zwycięskie zdjęcie zostało zrobio-

ne  

w Przychodzie podczas wiosennych space-

rów. W konkursie w kategorii gimnazjalnej 

wzięło udział  83 uczniów (150 zdjęć). Uro-

czyste rozdanie nagród odbędzie się  

w listopadzie. Na koniec chciała-

bym dodać, że warto mieć swo-

je hobby, ponieważ pozwala 

ono zapomnieć  o wszystkim i 

skupić się na tym co się lubi. 

Każde hobby motywuje nas  do 

poszerzania swoich horyzon-

tów, więc mam nadzieję, że i Ty 

również masz własne zaintere-

sowanie, którymi zechciałbyś 

podzielić się w naszej Gimzetce. 

  Renata Szewczyk 

G I M Z E T K A  



Nowi uczniowie w naszej szkole! 
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Rozpoczął się 

nowy rok 

szkolny. Po-

wróciły obo-

wiązki - prace 

d o m o w e , 

sprawdziany, kartkówki.  Raczej każdy 

z chęcią poszedłby na dodatkowy miesiąc 

wolnego, ale nie ma tak łatwo.  A do tego 

jeszcze poranne wstawanie, w wakacje dłu-

go siedzieliśmy i późno budziliśmy się — to 

było wspaniałe. Teraz, co najwyżej niektó-

rzy przysypiają na lekcjach, tak też się zda-

rza. A ziewanie jest na porządku dziennym. 

Dlaczego tak się musimy męczyć? 

Jak co roku do naszego gimnazjum dołączy-

li nowi uczniowie. W liczbie 47, tworzą 

dwie pierwsze klasy. Duża część z nich, 

zmieniła szkołę, ale nie zmieniła budyn-

ku —są  absolwentami Szkoły Podsta-

wowej im. Andrzeja Małkowskiego. Czy 

czują się tak samo, jak kilka miesięcy 

temu? Z pewnością jest im łatwiej, niż 

koleżankom i kolegom, którzy przybyli 

ze szkoły w Trębkach i muszą się przy-

stosować do nowych warunków, zawie-

rać nowe znajomości, poznawać no-

wych nauczycieli. Właśnie na nich skupi-

my się w pierwszej sondzie korytarzo-

wej. Jesteśmy bardzo ciekawi,  jakie 

wrażenie wywarła na nich nauka w no-

wej szkole. W tym celu przeprowadzili-

śmy sondę z kilkoma osobami. 

Nawiązaliście już nowe przyjaźnie? 
- tak 100% 
- nie 0% 
 
Każdy na początku miał pewne kłopoty. 

Nie ma co się dziwić. Ciężko dostoso-

wać się do nowych wymagań, ale po 

pewnym czasie wszystko się ułoży. Cie-

szymy się, że tak szybko nawiązaliście 

nowe znajomości. Pamiętajcie, że w 

każdej chwili możecie poprosić o po-

moc kolegów z drugiej i trzeciej klasy, 

jeżeli tylko będą potrafili, na pewno 

pomogą. Czas bardzo szybko leci i za 

kilkanaście miesięcy nie będziecie już 

najmłodsi w szkole.   Życzymy sukce-

sów w dalszej nauce i zdobywaniu wie-

dzy. Powodzenia!. 

Patrycja Boruszewska 

Iza Morawska 

Co sądzisz o nowych nauczycielach? 
 - są bardzo w porządku 75% 
 - mają duże wymagania, ale są fajni 
25% 
- nie lubię ich 0%  
 
Jakie są twoje wrażenia po pierwszym 
miesiącu nauki? 
- ciężko było się przyzwyczaić do no-
wych nauczycieli, przedmiotów i klas, 
ale jest coraz  lepiej  50% 
- jest znacznie więcej nauki niż w szkole 
podstawowej 50% 
 
Czy myślisz, że trzy lata w naszym gim-
nazjum upłyną ci przyjemnie? 
- tak, jestem bardzo ciekaw dalszej na-
uki 100% 
- nie, nie daję rady 0% 
 
Będziesz prosić starszych kolegów 
o pomoc w nauce? 
- jeśli zajdzie taka potrzeba 25% 
- nie 75% 
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Na  początku października uczniowie 

gimnazjum poprzez powszechne  głoso-

wanie wybrali nową Radę Samorządu 

Uczniowskiego  w składzie:   przewodni-

czący-Justyna Korycka, zastępca- Zuzan-

na Rutkowska, sekretarz-Gabriela Izydor-

czyk, skarbnik- Jakub Stępniak,  

przewodniczący komisji ds. sportu, tury-

styki, kultury i rozrywki- Ernest Żabka, 

przewodniczący komisji ds. nauki i infor-

macji- Renata Szewczyk, rzecznik ds. 

uczniów klas pierwszych- Izabela Moraw-

ska, rzecznik uczniów klas drugich i trze-

cich- Klaudia Berlińska, pozostali człon-

kowie Rady Samorządu Uczniowskiego- 

Dawid Kowalczyk, Dawid Domżał. 

Opiekunem Samorządu Uczniowskiego 

jest p. Małgorzata Rędzikowska. 

 Może nie wszyscy wiedzą i rozumieją, 

jaka jest rola szkolnej uczniowskiej wła-

dzy, dlatego przypomnę jej główne cele.  

 Do zadań rady należy: reprezentowanie 

społeczności uczniowskiej wobec rady 

pedagogicznej i dyrektora Gimnazjum, 

realizacja planu pracy samorządu i kon-

takt z przewodniczącymi klas. Plan pracy 

samorządu opracowany przez radę do-

stępny jest na stronie internetowej na-

szej szkoły. Zachęcam do lektury.  

Obecna rada wzbogaciła zadania ciągłe 

realizowane przez samorząd, o współpra-

cę z fundacjami organizującymi akcje cha-

rytatywne, w tym Wielką Orkiestrę Świą-

tecznej Pomocy. Praca samorząd to mię-

dzy innymi: organizowanie dyskotek 

szkolnych dla gimnazjalistów z okazji róż-

nych uroczystości, protokołowanie dzia-

łalności  Samorządu, prowadzenie kroniki 

szkoły,  wydawanie gazetki szkolnej  

„Gimzetki”, prowadzenie „Szczęśliwego 

Numerka” zwalniającego  uczniów od od-

powiedzi ustnych i niezapowiedzianych 

kartkówek w czwartki, przygotowywanie i 

prowadzenie audycji muzycznych w szkol-

nym radiowęźle, koordynowanie konkur-

su „SUPER KLASA”.   

Z wszelkimi problemami szkolnymi 

uczniowie mogą się zgłaszać do odpo-

wiednich rzeczników, którzy w ich 

imieniu zaprezentują sprawę na 

forum samorządu.  

Osoby zainteresowane uczestnic-

twem w akcjach wolontariatu, mo-

gą zgłaszać się do członków rady 

samorządu.  Wszyscy, którzy chcie-

liby zaangażować się w życie szkoły 

proszeni  są o zgłaszanie się z cie-

kawymi pomysłami i propozycjami  

do odpowiednich rzeczników.  

Justyna Korycka 

G I M Z E T K A  



Kolego, a uszy to Cię nie bolą? 
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W naszej szkole, jak 

widać w tym roku 

odeszła już moda na 

małe głośniczki z na-

szą ulubioną muzyką. 

Pożegnaliśmy się rów-

nież z modą chłopa-

ków, którzy zamiast 

książek brali tylko ze-

szyty i głośnik od wie-

ży. Potem wszystko 

szybko podłączali do 

swoich telefonów i cieszyli się głośnymi basami. 

Jednak teraz przyszły gorsze czasy dla słuchu 

uczniów naszego gimnazjum a mianowicie słu-

chawki douszne. Wszyscy wiemy, że uszkadzają 

one słuch, to logiczne. Nie bierzemy również pod 

uwagę tego, że aby posłuchać choćby w 

przerwie między lekcjami jakiejś muzyki 

trzeba podgłośnić telefon na cały regula-

tor żeby cokolwiek słyszeć.  Na dodatek 

niestety  denerwujemy tym nauczycieli. 

Siedzimy oplątani różnymi kablami, kabel-

kami, przewodami. Jak wtedy skupić się 

na nauce? Albo w ogóle zapamiętać coś z 

lekcji, kiedy w uszach jeszcze słyszymy 

melodie a na sobie mamy tysiące kabli? 

Oto jest pytanie.  Drodzy uczniowie, ape-

luje KABLOM MÓWIMY  NIE.  Dawid z kla-

sy II już o tym pamięta, mimo, że wymaga-

ło to wiele próśb, gróźb i  nerwów naszych 

kochanych nauczycieli. ;) 

 Magda Nowak, IIA 

26 września 2015 r. w naszej szkole odbyła się 

pierwsza w bieżącym roku szkolnym dyskoteka, zor-

ganizowana przez Samorząd Uczniowski, a konkret-

niej przez komisję ds. sportu, turystyki, kultury i roz-

rywki, z Ernestem Żabką jako przewodniczącym na 

czele. Okazją z której dyskotekę  urządzono był 

Dzień Chłopca, który poza uczniami naszej szkoły 

uczcili również jej liczni absolwenci oraz chłopcy 

i dziewczęta z innych szkół. Zabawa jak zawsze była 

wyśmienita i wszystkich, nawet najmniej rozrywko-

wych porwał wir tańca. Zabawa skończyła się o go-

dzinie 21:00 i wszyscy z wielką niechęcią ruszyli do 

swoich domów. 

Gabriela Izydorczyk 

 Na zdjęciu  Klaudia Berlińska w otoczeniu kolegów 

ze swojej klasy:  

DYSKOTEKOWE SZALEŃSTWO ! 
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Z łezką w oku i uśmiechem na ustach 

Jak co roku, 1 września 2015 r. o godzinie 

11.00, nastąpiło uroczyste rozpoczęcie roku 

szkolnego 2015/2016 dla uczniów naszego 

gimnazjum, które w tym roku będzie liczyło 

siedem klas. Oficjalną część 

rozpoczęto od wprowadzenia 

sztandaru przez nowy poczet 

sztandarowy. Potem wspólnie 

odśpiewaliśmy hymn narodo-

wy. Następnie wszyscy zgro-

madzeni wysłuchali wystą-

pień: dyrektora szkoły p. Ma-

riana Żuchniewicza i wójta 

gminy p. Jerzego Sochackie-

go. Kolejnym punktem było 

obejrzenie przygotowanego 

przez uczniów klas drugich, 

pod kierunkiem wychowaw-

ców: p. Janusza Majchrzaka i 

p. Andrzeja Latoszka, programu artystyczne-

go. Z łezką w oku pożegnaliśmy minione wa-

kacje, a z uśmiechem na ustach powitaliśmy 

szkołę. Znalazła się również chwila refleksji 

poświęcona rocznicy wybuch II wojny świato-

wej i pamięci tych, którzy walczyli o to, aby-

śmy dziś mogli żyć i uczyć się w wolnej Pol-

sce. Następnie uczniowie wraz z nauczy-

cielami i zaproszonymi gośćmi złożyli 

kwiaty pod pomnikiem poległych i pomor-

dowanych mieszkańców gminy Szczawin 

Kościelny oraz na cmentarzu przy pomni-

ku poległych we wrześniu 1939 r. żołnie-

rzy polskich. Na zakończenie każda klasa 

spotkała się ze swoim wychowawcą i od-

była pierwszą po wakacjach godzinę wy-

chowawczą.  

Mateusz Cichosz 

G I M Z E T K A  

Sprzątanie świata 
25 września 2015r. klasa IIa z wychowawcą p. Januszem 

Majchrzakiem oraz p. Norbertem Finke z nadleśnictwa 

gostynińskiego na czele, udała się na wielkie sprzątanie 

terenów leśnych w Szczawinie Kościelnym. Uczniowie 

wyruszyli spod szkoły  około godziny 11:30 i udali się w 

stronę pobliskiego stadionu, przy którym rozpoczęli zbieranie śmieci bezmyślnie wyrzu-

conych przez niechlujnych obywateli. W międzyczasie miło gawędzili i wesoło się przeko-

marzali. Akcja ta spełniła powierzone jej cele. Lasy są czyste, a uczniowie bardziej zinte-

growani. 

Gabriela Izydorczyk 
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W dniu 13 października w naszym Gimnazjum 

odbyło się uroczyste ślubowanie uczniów klas 

pierwszych, połączone z obchodami Dnia Edu-

kacji Narodowej. W uroczystości wzięli udział 

pracownicy naszej szkoły, uczniowie, zaprosze-

ni goście, emerytowani nauczyciele oraz władze 

gminne. Ceremonia rozpoczęła się  od wprowa-

dzenie sztandaru i odśpiewania hymnu pań-

stwowego. Po powitaniu wszystkich przez Dy-

rektora szkoły p. Mariana Żuchniewicza, głos 

zabrał wójt naszej gminy p. Jerzy Sochacki, a 

następnie przewodnicząca Rady Rodziców p. 

Monika Kuźnicka. Przewodnicząca Samorządu 

Uczniowskiego Justyna Korycka w imieniu 

wszystkich gimnazjalistów powitała i złożyła 

życzenia wstępującym w progi gimnazjum ża-

kom. 

 Uczniowie przystąpili so ślubowania. Przy-

rzekali swą postawą dbać o dobre imię 

szkoły, rzetelnie wypełniać obowiązki 

ucznia gimnazjum, otaczać szacunkiem ro-

dziców, nauczycieli i kolegów oraz w miarę 

możliwości poszerzać wiedzę,  

by przygotować się do odpowiedniego ży-

cia w społeczeństwie. Następnie został 

przedstawiony ciekawy program artystycz-

ny, przygotowany pod kierunkiem p. Hele-

ny Grabarczyk i p. Bernarda Falkowskiego. 

Po części artystycznej przewodnicząca Samo-

rządu Szkolnego złożyła życzenie z okazji Dnia 

Nauczyciela i wręczono wszystkim kwiatki. 

Był to niezwykle ważny dzień dla pierwszo-

klasistów, którzy zostali oficjalnie przyjęci do 

naszego gimnazjum. Na pamiątkę tego do-

niosłego wydarzenia gimnazjaliści otrzymali 

upominki ślubowania. Wszystkim pierwszo-

klasistom życzymy zapału do nauki i wielu 

sukcesów! 

Mamy nadzieję, że nasi młodsi koledzy  

są zadowoleni z atmosfery w naszej szkole. 

Trzymajmy za nich kciuki i życzymy aby osią-

gali jak najlepsze wyniki w nauce i zawierali 

nowe przyjaźnie. 

Aleksandra Szewczyk 
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INTEGRACJA PIERWSZAKÓW  
W dniach 2-3 października 

2015r. uczniowie klas 

pierwszych naszego gimna-

zjum wraz z wychowawca-

mi: p. Heleną Grabarczyk i 

p. Bernardem Falkowskim  

uczestniczyli w biwaku in-

tegracyjnym, który odby-

wał się na terenie szkoły. 

Około godziny 16 zebrali-

śmy się w szkole, gdzie po-

dzieliliśmy się na grupy. 

Dziewczyny z rodzynkiem, czyli Kacprem Wojt-

czakiem na sali gimnastycznej grały w siatków-

kę, a chłopacy z dwiema dziewczynami wybrali 

się na boisko „Orlik” aby pograć w piłkę nożną. 

Po prawie godzinnych rozgrywkach odbył się 

konkurs na Miss i Mistera biwaku. Kandydowa-

ło siedem dziewcząt i pięciu chłopców. Komisja 

konkursowa w składzie: wychowawcy klas  i 

jeden przedstawiciel z klasy dokonała wyboru. 

Wygrał team trzech dziewcząt: Ania Jagielska, 

Klaudia Nowak i Klaudia Bielecka oraz Kuba Bre-

gier.   

Następnie udaliśmy się w kierunku lasu z zamia-

rem spaceru po nim, lecz zdecydowana więk-

szość osób wolała spędzić czas na siłowni ze-

wnętrznej przy Gminnym Ośrodku Kultury. Po 

powrocie do szkoły udaliśmy się na ognisko. 

Tam czekały na nas już pyszne kiełbaski. Po za-

kończeniu ogniska odbyła się dyskoteka, która 

trwała do godziny 22:30. Bawiliśmy się świetnie 

w rytmach ulubionej muzyki.  Zmęczeni, po całym 

dniu wrażeń chcieliśmy się wykąpać, ale okazało 

się, że prysznice w szkole są zamknięte, więc uda-

liśmy się na wieczorną toaletę na boisko „Orlik”. 

Po powrocie dziewczyny zostały na małej salce, a 

chłopacy poszli na salę gimnastyczną, gdzie w 

swoim gronie zaczęliśmy rozmawiać na wiele te-

matów. Około północy dziewczęta zaczęły ukła-

dać się do snu. Następnego dnia około godziny 

ósmej na stołówce szkolnej czekało na nas pyszne 

śniadanie wraz z ciepłą herbatą, przygotowane 

przez naszych rodziców. Zostały 

wręczone słodkie upominki dla 

zwycięzców konkursu. Po śnia-

daniu, po posprzątaniu obu sal 

udaliśmy się na małą salkę, 

gdzie odbywała się poranna dys-

koteka. Zadowoleni, do godziny 

10 wróciliśmy do swoich do-

mów. Biwak był bardzo udany. 

Myślę, że taki pomysł integracji 

jest skuteczny. Czekamy na ko-

lejne biwaki! J 

Iza Morawska 

G I M Z E T K A  
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19 października 2015 r. w Liceum Ogólnokształ-

cącym im. Tadeusza Kościuszki w Gostyninie od-

był się Powiatowy Konkurs Papieski— Jan Paweł 

II Patron Rodziny. Naszą szkołę reprezentowały 

w nim: Wiktoria Dubielak, Aleksandra Szewczyk i 

ja czyli Ada Rogacka. Do udziału w zmaganiach 

przygotowywałyśmy  się pod okiem p. Marleny 

Jastrzębowskiej. Konkurs miał postać egzaminu, 

który każda z nas rozwiązywała indywidualnie. 

Bardzo cieszę się iż udało mi się zostać laureatką 

konkursu, plasując się na III miejscu, wśród 60. 

uczestników ze szkół gimnazjalnych i ponadgim-

nazjalnych z terenu naszego powiatu.  

Ada Rogacka 

miejsce II - Gimnazjum z Pacyny, 

miejsce III - Gimnazjum ze Szczawina,  

miejsce IV - Gimnazjum z Sannik, 

miejsce V - 2 Gimnazjum z Gostynina (drużyna się nie 

stawiła). 

Gratulujemy chłopakom zajęcia III miejsca i życzymy 

im kolejnych sukcesów.  

 Ada Rogacka 

8 października 2015r. w naszej szkole odbył się 

turniej Piłkarskie ,,6". Do turnieju zgłosiło się 5 

drużyn, jednak rywalizację podjęły 4 zespoły:  z 

gimnazjum z Sannik, z Pacyny, z Gostynina 

i Szczawina. Nasi chłopcy w składzie: Patryk Le-

dzion, Kuba Ledzion, Damian Kraśkiewicz, Czarek 

Stuldych, Sebastian Zieliński, Kamil Gronowski, 

Rafał Szymczak, Maciej Furman, Kuba Wojcie-

chowski, Kacper Maślankowski oraz Dawid Be-

dyk, rozegrali 3 mecze, kolejno z 

Pacyną, który zakończył się sta-

nem 2:1, bramkę honorową strze-

lił Patryk Ledzion, z Gostyninem 

przegrany mecz 3:0,  natomiast z 

Sannikami pojedynek zakończył 

się remisem 1:1, bramkę strzelił 

Czarek Stuldych. Każda drużyna 

miała jedną wygraną na swoim 

koncie, gdyż jedna z drużyn nie 

stawiła się do rywalizacji. Końco-

wy ranking wygląda następująco: 

miejce I - Gimnazjum z Gostynina, 

NASI BRĄZOWI CHŁOPCY 
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Kącik muzyczny 
XVII Międzynarodowy Konkurs Piani-

styczny im. Fryderyka Chopina  
Za nami 17. edycja Międzynarodowego Konkursu 
Pianistycznego im. Frydery-
ka Chopina, która rozpoczę-
ła się 1 października 2015 w 
Warszawie. Organizatorem 
konkursu był Narodowy 
Instytut Fryderyka Chopina. 
Do udziału w konkursie za-
kwalifikowano 84 pianistów 
z 20 krajów – siedmiu z po-
minięciem eliminacji (jako 
laureatów prestiżowych konkursów pianistycznych 
w latach ubiegłych) i 77 po przeprowadzonych w 
kwietniu 2015 eliminacjach. Ostatecznie na Konkur-
sie wystąpiło 78 pianistów. Przesłuchania konkurso-

we zostały podzielone na trzy etapy, które odbyły 
się w dniach: 3–7 października, 9–12 października 
oraz 14–16 października Koncerty finałowe trwały 
od 18 do 20 października. Konkurs wygrał Koreań-

czyk Seong-Jin Cho. W 
dniach 21–23 października 
odbyły się trzy koncerty 
laureatów 17. edycji kon-
kursu. Warto wspomnieć, 
że 15 wspaniałych piani-
stów z Polski wystąpiło w 
tym prestiżowym konkur-
sie. Do finału zakwalifiko-
wał się jeden Polak, Szy-

mon Nehring, który zdobył nagrodę publiczności. Do 
zobaczenia za 5 lat! 

Alicja Pietruszewska 

G I M Z E T K A  

Sport - świat ludzi sukcesu 
Sport w Polsce, nasi siatkarze, walczyli w dwóch tur-

niejach, najpierw w Pucharze Świata 2015 w Japo-

nii, a następnie w Mistrzostwach Europy 2015 w 

Bułgarii i we Włoszech. Reprezentanci Polski świet-

nie radzili sobie w Pucharze Świata, wygrali 10/11 

spotkań, ale co może być szokiem ostatni mecz, któ-

ry przegrali z Włochami, spowodował, że uplasowa-

liśmy się w całym turnieju na miejscu 3. Dla siatka-

rzy był to cios poniżej pasa, bo nie dość, że za taką 

grę jaką pokazali zajęli tylko 3 miejsce to jeszcze nie 

otrzymali kwalifikacji na IO do Rio de Janeiro. Mimo 

wszystko starali się szybko zapomnieć o przykrych 

wydarzeniach i po powrocie do Polski, krótkim od-

poczynku wraz z rodzinami zaczęli swoje zmagania 

w ME. Niestety i w tym turnieju spotkali się z liczny-

mi uwagami i nieprzyjemnościami. W meczu ćwierć-

finałowym przegrali ze Słowenią 3:2, co wykluczyło 

ich z dalszych rozgrywek.  

Teraz Mistrzowie 

Świata przygotowują 

się do turnieju, który 

odbędzie się w Berli-

nie, będą się starali 

wywalczyć w nim 

kwalifikacje do IO w 

Rio de Janeiro. Mamy 

nadzieję, że los się do 

nich uśmiechnie. Trzymamy kciuki. W tym i po-

przednim miesiącu również reprezentacja Polski w 

piłce nożnej prowadziła swoje zmagania o kwalifika-

cje do Euro 2016, które odbędą się we Francji. 4 

września przegrali z Niemcami 3:1, 7 września wy-

grali 4:0 z reprezentacją Gruzji, 8 października zre-

misowali ze Szkocją, natomiast 11 października wy-

grali 2:1 z Irlandią. Jesteśmy zadowoleni z naszych 

piłkarzy i życzymy im powodzenia w ME we Francji.  

Ada Rogacka 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Seong-Jin_Cho
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 (Alicja w 

krainie zom-

bi, Alicja i 

lustro zombi, 

Alicja - królowa zombi) Gena Showal-

ter - trylogia opowiadająca o losach 

nastoletniej Ali Bell. Jeden wieczór 

zmienił drastycznie jej życie. Wystar-

czył moment, by straciła wszystko, co 

dla niej ważne. W jednej chwili straciła 

matkę, którą kochała, siostrę, którą 

uwielbiała i ojca, którego nie rozumiała 

do chwili, nim zrobiło sie za późno. 

Miał rację. Potwory istnieją. Ali poznała 

całą prawde dotyczącą żywych trupów. 

Dziewczyna musi stawić czoło swoim 

największym lękom. Całe jej życie sta-

nęło do góry nogami. W szpitalu po-

znaje Kat, która pomaga jej się ze wszystkim pogodzić. 

Pomaga jej zaadaptować sie w nowej szkole. Ali poznaje 

szkolną bandę łobuzów, w tym Szrona, byłego chłopaka 

Kat oraz tajemniczego, fioleto-

wookiego Cole'a Hollanda, z 

którym przeżywa dziwną wizję 

przyszłości. Sytuacja powtarza 

się za każdym razem, gdy spoj-

rzą sobie w oczy. Co robią Cole i 

reszta? Dlaczego często nie 

przychodzą do szkoły? Czemu są 

ciągle poranieni i posiniaczeni? 

Jak potoczą się dalsze losy Ali 

Bell? Tego dowiecie się czytając 

kolejne tomy niezwykłej, fanta-

stycznej powieści.  

Wiktoria Dubielak 

liśmy, zabrał nam 

wszystko co mieliśmy. 

Poszukiwanie odpo-

wiedniej drogi, drogi 

godnego, spokojnego, 

ustatkowanego życia, 

nawrócenie się, otwar-

cie oczu na innych. 

Polecam film, gdyż 

wielu z nas może się 

przydać, może być 

wskazówką, jak szu-

kać pomocy, co zrobić 

w trudnych sytu-

acjach. Dwanaście osób, często wbrew głoszonym 

przekonaniom, odkryło moc Chrystusowego krzyża. 

Może teraz czas na Ciebie?  

Ada Rogacka 

,,Czy naprawdę wierzysz?" 

Dzisiejszy świat, zabiegani ludzie, każdy ma swoje 

życie, swoje sprawy, swoje problemy. Jesteśmy na 

tym świecie sami, każdy pozostawiony sam sobie, 

ale spotykamy czasami na swojej drodze ludzi, któ-

rzy starają się nam pomóc. Jesteśmy zatraceni w 

obecnym świecie, brakuje nam czasu, brakuje nam 

wiary, wiary przede wszystkim w Boga, naszego 

stwórce. Film, który chcę Wam polecić pt. ,,Czy 

naprawdę wierzysz?" Jon'a Gunn'a, obrazuje nam 

dokładnie realia jakie nas otaczają. Na co dzień te-

go nie zauważamy, nie zwracamy uwagi na innych 

ludzi, patrzymy na wszystko przez pryzmat siebie, 

nie poświęcamy czasu i uwagi osobom i sprawom, 

na których nam zależy, nie wierzymy albo przesta-

jemy wierzyć w Boga. Utrata bardzo bliskich nam 

osób powoduje odejście od Boga, żywimy do niego 

żal, za to, że zabrał nam kogoś kogo bardzo kocha-

WARTO OBEJRZEĆ 

Kroniki Białego 

Królika 



                            *********************** 

Nauczyciel na lekcji mówi do Jasia: - Z ciebie byłby 

doskonały przestępca! - Dlaczego?! - dziwi się Jaś. - 

Bo w zeszycie nie zostawiasz żadnych śladów dzia-

łalności.  

*********************** 

Pani się pyta Jasia: 

 Ile miałeś lat w ostatnie urodziny? -

Osiem proszę pani. 

 -A ile będziesz miał w następne? -

Dziesięć proszę pani. 

 -Zła odpowiedź jedynka na koniec roku. 

 -KURCZĘ W URODZINY. 

 

Ten się śmieje ostatni, co najwolniej kojarzy. 

 

 Ola Szewczyk  

 Mąż wchodzi na wagę łazienkową i z całej siły wcią-

ga brzuch. Żona patrzy na to z politowaniem i pyta:             

- Myślisz jełopie, że ci to pomoże? 

- Oczywiście, że pomoże. Tylko w ten sposób mogę 

zobaczyć ile ważę. 

************************ 

Policjant zatrzymuje ciężarówkę: 

-Po raz kolejny panu mówię, że gubi pan towar. 

-A ja po raz kolejny panu odpowiadam, że jest goło-

ledź, 

A ja jeżdżę piaskarką. 

                            ********************** 

Przychodzi zadowolony Jasiu do domu i chwali się 

tacie: 

-Tatusiu, dzisiaj miałem kartkówkę i nie popełniłem, 

ani jednego błędu ortograficznego, ani gramatyczne-

go… 

-To bardzo ładnie, Jasiu, a jaki był temat? 

-Ułamki dziesiętne - odpowiada Jasiu. 

                          ******************** 

Nauczycielka na lekcji: 

-Kowalski dlaczego nie masz w zeszycie wczorajsze-

go tematu lekcji? 

-Bo to nowy zeszyt… 

-A gdzie stary? 

-Stary w robocie. 

                               ******************* 

Ojciec pyta syna: - Co robiliście dziś na matematyce? 

- Szukaliśmy wspólnego mianownika - mówi syn. 

- Coś Ty?! Gdy ja byłem w szkole, też go szukaliśmy. 

Że też nikt go do tej pory nie znalazł... 

                              ********************* 

Mówi mrówka do słonia:  

- Pożycz mi kąpielówki.  

- Nie bo mi rozciągniesz. 

                               ******************** 

- Proszę umyć windę!- mówi szef blondynki.  

- Na każdym piętrze? - pyta blondynka. 

 

ZAGADKA MATEMATYCZNA 

 
Jesteś w posiadaniu dziesięciu 

identycznych kubeczków z 

guziczkami. W każdym jest po 

sto guziczków. W dziewięciu 

kubeczkach guziczki ważą po 1 

gram, a w jednym po 1,1 gra-

ma. Masz do dyspozycji wagę, 

której możesz użyć tyko jeden 

raz. W jaki sposób dowiesz się, 

w którym kubeczku są cięższe  

guziczki? 

 

ROZWIĄZANIE KONKURSU PROSZĘ 

DOSTARCZYĆ DO ALEKSANDRY SZEW-

CZYK, KLASA IIB. Obowiązuje zasada „Kto 

pierwszy ten lepszy”. Nagroda czeka.  

  

Gimzetka 


